REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VLORE )
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZEVILLIMIT

NeZES prot Viorg, L4 v 2017

Drejtuar: Agjencia Kombétare ¢ Planifikimit t& Territorit
Tirané

ILENDA: Dérgim informacioni

Bashk a Vlcré, Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit t& Zhvillimit, ju informon se gjaté javes
sé kaluar dhe deri mé sot nuk ka mundur t&€ upload-oj materialin e Fazés | dhe t& Fazés I t&
procesit t&8 PPV-sg, pasi né fagen e AKPT bllokohet procesi i hapjes sé fages s& RIT pér njé
problem né server. Pér pasojé, né sajé dhe t& korrenspodencés s€ mbajtur me AKPT, oo ju
dergojmé (né format elektronik CD) kéto materiale:

- FAZA - Vlerésimi dhe raporti i analizés

- FAZA Il - Strategjia Territoriale dhe Plani i Veprimeve Prioritare, Investimeve Kapitale
dhe Projekteve Pilot té Zhvillimit

Duke ju falénderuar pér bashképunimin.




